y condiciones establecidos en la convocatoria, este contrato y su anexo técnico, que forman parte 
integrante del mismo. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 

"LA ENTIDAD" pagará a "EL PROVEEDOR" como contraprestación por la prestación del servicio 
objeto de este contrato, la cantidad de $372,500.00 (TRESCIENTOS SETENTA Y DOS MIL 
QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.), menos la bonificación del 3.01 %, para quedar como sigue: 

NÚMERO 
MINIMO DE 

VALES 

NÚMERO 
MAXIMO DE 

VALES 

PORCENTAJE IMPORTE 
DE MINIMO, YA 

BONIFICACIÓN CONSIDERANDO 
LA 

BONIFICACIÓN 

IMPORTE 
MÁXIMO, YA 

CONSIDERANDO